

C. Kirk Vindmøller A/S

Virringvej 23, Råballe, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 63 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Kirk Vindmøller A/S Verringvej 23, Råballe 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 63 83 34
	Stiftet: 13. januar 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	C. Kirk Holding A/S
Dattervirksomhed	Windpark Hörningen GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.601 kr. mod 160.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.642 kr. mod 108.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	146.601	160.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.778	-201.778
Driftsresultat	-55.177	-41.179
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	277.188	318.074
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.878	-137.465
Resultat før skat	193.133	139.430
Skat af årets resultat	-42.491	-30.673
Årets resultat	150.642	108.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-479.931	-314.918
Overføres til overført resultat	630.573	423.675
Disponeret i alt	150.642	108.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	76.303	76.303
Produktionsanlæg og maskiner	1.424.595	1.626.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.898</u>	<u>1.702.676</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.700.958	3.180.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.700.958</u>	<u>3.180.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.201.856</u>	<u>4.883.565</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.279
Andre tilgodehavender	4.129	5.197
Tilgodehavender i alt	<u>4.129</u>	<u>21.476</u>
Likvide beholdninger	272.053	110.488
Omsætningsaktiver i alt	<u>276.182</u>	<u>131.964</u>
Aktiver i alt	<u>4.478.038</u>	<u>5.015.529</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.083	543.014
Overført resultat	855.635	225.062
Egenkapital i alt	1.418.718	1.268.076
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	439.253	473.595
Hensatte forpligtelser i alt	439.253	473.595
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.601.148	3.258.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.148	3.258.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.919	0
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.919	15.000
Gældsforpligtelser i alt	2.620.067	3.273.858
 Passiver i alt	4.478.038	5.015.529

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	857.932	-198.613	1.159.319
Resultatandel	0	-314.918	423.675	108.757
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	543.014	225.062	1.268.076
Resultatandel	0	-479.931	630.573	150.642
	500.000	63.083	855.635	1.418.718

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.772	137.360
Andre finansielle omkostninger	<u>106</u>	<u>105</u>
	<u>28.878</u>	<u>137.465</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.501 t.kr.

Herudover har pengeinstitut taget transport i tilgodehavende elafregning.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Forpligtelse til demontage af vindmølle:

Beløbet til nedrivning/reetablering svarer p.t. til skrotværdien, hvorfor forpligtelsen udgør ca. kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30985583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
